ПРОЕКТ
Российская    Федерация
Орловская область

Должанский поселковый Совет народных депутатов

Р ЕШЕНИ Е

_________________года    № _____

Об отмене решения Должанского

поселкового Совета народных
депутатов от 30.09.2022 г № 39 «О

принятии решения «О внесении

изменений в Устав городского

поселения Долгое Орловской области»

В целях актуализации нормативной правовой базы,

Должанский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ: :

             1. Отменить решение Должанского поселкового Совета народных

депутатов от 30.09.2022 г № 39 «О принятии решения «О внесении изменений в

Устав городского поселения Долгое Орловской области»

Глава городского поселения  Долгое                                                        И.В.Половых